平成 22 年 12 月 23 日

各  位

埼 玉 県 朝 霞 市 栄 町 三 丁 目 ７ 番 2 7 号

テ イ ・ エ ス  テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  古 明 地 利 雄

（ コ ー ド 番 号 ： 7 3 1 3  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先:

Ｃ Ｓ Ｒ 室 広 報 課 長  栩 原 尚 志

電 話 番 号 （ 0 4 8 ） 4 6 2  1 1 2 1

配当予想の修正（創立 50 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 12 月 23 日開催の取締役会において、創立 50 周年記念配当を実施することを決議いた

しました。これに伴い、平成 23 年３月 31 日を基準日とする期末配当予想を下記のとおり修正いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 22 年 12 月５日をもちまして創立 50 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位の温かいご支援・ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に対し感謝の意を表するため、平成 23 年３月期の期末配当金

について、１株当たり 11 円の期末配当に、１株当たり２円の創立 50 周年記念配当を加え、合計 13 円とさせて

いただく予定です。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（平成 22 年４月 28 日公表）

― 11 円 00 銭 22 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ―

13 円 00 銭

(普通配当 11 円 00 銭)

(記念配当 ２円 00 銭)

24 円 00 銭

(普通配当 22 円 00 銭)

(記念配当 ２円 00 銭)

当 期 実 績 11 円 00 銭 ― ―

前 期 実 績
（ 平 成 2 2 年 ３ 月 期 ）

９円 00 銭 11 円 00 銭 20 円 00 銭

以 上